
UCHWAŁA NR II/13/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Marki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 37 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Miasta Marki – Jacka Orych, na które składają się:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 4.800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych) brutto;

2) dodatek funkcyjny w wysokości: 2.100,00 zł (słownie: dwa tysiące sto złotych) brutto;

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 
2.760,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych) brutto;

4) dodatek za wieloletnią pracę: 20% wynagrodzenia zasadniczego tj. 960,00 zł (słownie: dziewięćset 
sześćdziesiąt złotych) brutto.

§ 2. Burmistrzowi Miasta Marki – Jackowi Orych, na podstawie obowiązujących przepisów prawa 
przysługują: nagrody jubileuszowe, odprawy oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników 
jednostek sfery budżetowej.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXV/588/2018 Rady Miasta Marki z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Marki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Marki

Andrzej Rostek

Id: 1CD9AAC3-98AC-475E-AAEF-39137412901E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-625578581

Imię: Andrzej Jan
Nazwisko: Rostek
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  5 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 1CD9AAC3-98AC-475E-AAEF-39137412901E. Podpisany Strona 2


		2018-12-05T12:37:48+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




